
初心者からレベルに応じて

楽しみながらレッスン♪

初めての方もお気軽にご参加ください。

ラケット無料レンタルあり! 

⇒雨天時：室内で練習

(室内履きをご用意ください)

クラスは対象と時間でお選びください。

クラス構成はレベル別ではありません。

各クラスでレベル別のグループに

分かれ練習します。

★最終日にワッペンテスト(泳力テスト)

を行ないます。

 

テニスをやってみたい！もっと上手になりたい！

ご要望に合わせて指導いたします。

お子様1名から同レベル3名まで申込を受付いたします。

はじめての方、大歓迎！

*雨天時は振替になります。

★小学生体操 レベルに合わせて少人数のグループ

練習を中心に行います。基本動作の練習から（マット

運動も含む）、鉄棒は逆上がりから空中技、とび箱は

開脚とびから転回まで挑戦していきます。

★幼児体操 音楽をかけてのリズム体操や

全身運動遊び（かけっこやサーキット運動）、

鉄棒・とび箱・マットでは少人数グループに分

かれてサーキット形式で楽しみながら行います。

*雨天時は振替になります。

1



　　　　　　　2017年度冬休み短期講習会

　　　　　　＊表示価格は本体価格+消費税率8％の総額です。

 12/26(火)～12/29(金) 【4日間コース】

　　　　　　<電話・窓口受付期間>12/18(月)～12/25(月)

クラス名 対象 集合時間
(チェックイン)

レッスン
終了時間 費用

①小学生水泳 小1～小6 8:45 10:00

②幼児・小学生水泳 年少～小6 9:45 11:00

③幼児水泳 年少～年長 10:45 12:00

　　  　　Web申込期間：10/14(土)0:00～12/16(土)24:00

④幼児・小学生水泳 年少～小6 13:45 15:00

⑤小学生水泳 小1～小6 14:45 16:00

⑥幼児体操 年少～年長 14:00 15:30

⑦小学生体操 小1～小6 15:45 17:15

⑧小学生テニス 小1～小6 9:15 10:30

　　　　　　＊表示価格は本体価格+消費税率8％の総額です。

⇒P3の申込ご案内、P4の手続きご案内も必ずご覧ください！

¥8,100

2



Ｗｅｂ申込み期間 
 

集中レッスン：10/14(土)０時 ～ 12/16(土)24 時 

個別レッスン：10/21(土)0 時 ～ 参加日 2 日前 24 時 
 

短期講習会 集中･個別レッスン手続きご案内 
 

 

 

 

 

 

 

お手続き ■ 参加費用 お支払期間 上記 Web 申込み期間内にお支払いください。 

お支払方法 銀行振込み＊振込手数料ご本人負担になります。 
※ 窓口では承れません。ご了承ください。 
※ お子様の名前と『タンキ』とご入力ください。（例：トウヨウ タロウ タンキ） 

  

 

 
 

■ ご入金確認後、参加にあたっての詳細・申込書を送付致します。申込書はご記入の上、必ず当日 
までにご提出ください。(参加間際の申込みの場合、ご署名は初日受付にてご記入いただきます) 

お支払いがない場合でも申込みは残ります。 
キャンセルの場合は予約の取消を必ず確定してください。 

⇒Web 申込期間内は Web にて以下の操作でキャンセルしてください。 
①ログイン ID･パスワード入力後[予約情報の照会・訂正]をクリック、②対象クラスの[削除]をクリック後に[確認]をクリック、 

③内容を確認し[この予約を確定する]をクリック ＊Web 操作はキャンセル確定後にメールを送信します。必ずご確認ください。 

⇒Web 申込期間後は電話にてキャンセルを受付いたします。＊キャンセル料有り 

⇒休館日にキャンセルのお申出をされる場合は FAX 送信の上、必ず翌営業日にお電話で送信到着を確認ください。 

FAX 到着が確認できた時点より休館日に該当する日付受理となります。[FAX：03-3615-5586] ＊キャンセル料有り 

＊以下、キャンセル規定をご参照ください。 

 
不測の事態が生じた場合、クラス実施の可否は必ずお問い合わせください。これらの事由により休講する場合の振替は 

行いません。予めご了承ください。 
参加者数が 10 名に満たない場合は開講しない場合がございます。お申込み後に閉講の場合、費用は全額返金いたします。 

 

レッスン参加 体調を整えて、元気よくご参加ください。 

  集中レッスンチェックイン：レッスン集合時間(チェックイン)より３F ロビーにて行います。 
  個別レッスンチェックイン：レッスン開始時間 10 分前に 3F ウエルネスセンター受付にお越しください。 

着替えの手伝いが必要なお子様は保護者の方にお手伝いをお願いいたします。 
＊個別レッスンは更衣室にスタッフはおりませんので予めご了承ください。 

 

 

    ≪キャンセル規定≫ １）Web 申込期間内 ＝ 無料 

２）Web 申込期間終了の翌日から～参加日前日まで ＝ ３０％  

３）参加日当日 ＝ 返金なし 
◆Web 申込期間終了後、電話にてお申込された場合は、翌日より（規定２）承ります。 

◆ご返金は全て銀行振込となります。振込手数料は返金額より差し引かせていただくことを予めご了承ください。 

キャンセル時に銀行口座名義等をお伺いいたします。 

★クラス変更について：参加日７日前からはいかなる理由でも１クラスにつき 540 円の変更手数料を申し受けます。 
 

受付は下記時間内にお願い致します。 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

振込先 三菱東京 UFJ銀行 木場深川支店 （普） 0237679

公益財団法人東京ＹＭＣＡ 

公益財団法人 東京ＹＭＣＡ 東陽町ウエルネスセンター 
TEL：０３-３６１５-５５６６  FAX：０３-３６１５-５５８６ 
【受付時間】 月～土曜日 10：00～18：00 休館日:日曜・12/23 

〒135-0016 東京都江東区東陽 2-2-20  http://tokyo.ymca.or.jp/wellness/toyocho/index.html 


	17冬集中・個別一覧表1
	17冬集中・個別一覧表2
	17冬集中・個別一覧表3
	集中個別申し込み方法20170908

